
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/278/2016 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Gazeta Ustrońska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/535/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Gazeta Ustrońska” skreśla się w § 6 ust. 1 i 2. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Artur Kluz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7305


		2016-12-30T11:38:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




